

CSR Nordic ApS

Attemosevej 4, Freerslev, 3400 Hillerød

CVR-nr. 31 94 10 91

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2020.

Henning Von Hauen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CSR Nordic ApS Attemosevej 4 Freerslev 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 31 94 10 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning von Hauen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg, implementering og rådgivning baseret på it-ydelser indenfor CSR og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.612 kr. mod 5.897 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -46.016 kr. mod -24.686 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-26.612	5.897
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-19.283	-30.579
Driftsresultat	-45.895	-24.682
Øvrige finansielle omkostninger	-121	-4
Resultat før skat	-46.016	-24.686
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-46.016	-24.686
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-46.016	-24.686
Disponeret i alt	-46.016	-24.686

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	17.564	36.847
Immaterielle anlægsaktiver i alt	17.564	36.847
Anlægsaktiver i alt	17.564	36.847
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.250	105.937
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	12.000
Periodeafgrænsningsposter	4.776	4.776
Tilgodehavender i alt	82.026	122.713
Likvide beholdninger	65.443	11.002
Omsætningsaktiver i alt	147.469	133.715
Aktiver i alt	165.033	170.562

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	126.000	126.000
2 Overført resultat	-22.098	23.918
Egenkapital i alt	<u>103.902</u>	<u>149.918</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.000	10.623
Anden gæld	6.131	10.021
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.131</u>	<u>20.644</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>61.131</u>	<u>20.644</u>
Passiver i alt	<u>165.033</u>	<u>170.562</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	23.918	48.604
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-46.016</u>	<u>-24.686</u>
	<u>-22.098</u>	<u>23.918</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
